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Sammendrag 

Mange virksomheter ønsker en å utvikle ”Enterprise 2.0” 
løsninger med kort implementeringstid og lave 
investeringskostnader. iKnowBase gjør det mulig å 
etablere helhetlige virksomhetsportaler på noen uker. 

En virksomhetsportal bidrar til at brukerne jobber raskere 
og skaper større verdi for seg selv og for virksomheten! 

iKnowBase har et fokus på en tjenesteorientert arkitektur 
(SOA) med brukertilpassede arbeidsflater, der tjenester 
fra kjernesystemene gjøres enklere tilgjengelig, både for 
interne brukere og kunder som man samhandler med.  

Oppsummert bidrar iKnowBase til at virksomheten kan modernisere sin måte å samhandle på, 
samtidig som man ivaretar sikkerhet og formelle krav til forvaltning av alt innhold. 

iKnowBase Services 5 inneholder utvidelser innen områder som: 

• Infrastruktur for web 2.0-teknologi med anvendelse av Open Source komponenter og Ajax 
teknologi 

• Funksjonelle forbedringer i kjernemodellen, herunder versjonering og en rikere taksonomi 

• Integrasjon med Topic Maps-motorer gir funksjonalitet for Emnekart 

• iKnowBase er først ute med støtte for Oracle 11g database og Oracle WebCenter 

Kontekstbaserte arbeidsflater 

En konfigurerbar metadatamodell benyttes for etablering av helhetlige virksomhetsmodeller.  
Metadata gir rask konfigurasjon av arbeidsflater med personifisering og kontekstbasert 
presentasjon av innhold og tjenester. 

iKnowBase inneholder følgende tjenester som benyttes for å bygge en virksomhetsportal; 

• Presentation: Konfigurerbare funksjoner 
for å lage kontekstbaserte arbeidsflater 

• Metadata1: Avansert metadatamodell 
med åpne grensesnitt og en helhetlig 
Taksonomi. Støtte for mange siter og 
mange språk 

• Object: Alle typer innhold støttes, med 
mulighet for å definere hendelser og 
logikk per objekt (f.eks arbeidsflyt og 
varslinger) 

• Data: Fleksibel integrasjon med 
grunndata og bakenforliggende kilder 
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De kontekstbaserte arbeidsflatene gir deg det du trenger – når du trenger det! 
                                              

1 Gartner Group peker på metadata som en av de 10 viktigste it-punktene for 2008 
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Funksjonelle forbedringer 

iKnowBase Services 5 leveres med noen viktige forbedringer i kjernemodellen; 

BIBLIOTEK BESKRIVELSE 
Versjonering  Støtte for å velge ulike former for versjonering av alt innhold. 

Hjemsteder  Fleksibelt regelsett for å styre visning av innhold til en gitt side. 

Atributter  Utvidet støtte for å tilføre mer informasjon til et gitt dokument, f.eks 
skreddersydde ingresser mot forskjellige målgrupper (internt/eksternt). 

Add Attribute Nye attributter kan legges til uten å lage nye forms (brukerdialoger). 

Dynamiske Forms Støtte for skjema og dialoger som dynamisk tilpasser seg innholdet. 

Ekstern verdiliste Data kan hentes fra andre kilder ”online”, f.eks oppslag i kunderegister. 

Topic Maps Integrasjon med Topic Maps-motorer (Ontopoly fra Ontopia). 

 

Web 2.0-støtte 

iKnowBase leveres med en ny infrastruktur for Web 2.0 og Rich Internet Applications, basert 
på rammeverkene jQuery og Ext. iKnowBase utnytter videre Open Source bilbliotek som 
Spring. TopLink Essentials med mer. TinyMCE benyttes som html-editor. 

Vi vil spesielt fremheve Freemarker som støtter et helt fritt design og ivaretar W3C kravene.  

Videre har vi tatt i bruk en Ajax basert dimensjonsnavigator som gir vesentlig raskere ytelse 
ved navigasjon i store datamengder.   

 

Teknologikrav 

iKnowBase er en rendyrket J2EE applikasjon som er spesialtilpasset for å utnytte Oracle Fusion 
Middleware, med bruk av Oracle Portal eller WebCenter som portalplattform.  

KOMPONENT ANBEFALTE VERSJONER 
Oracle RDBMS Databaseversjon: minimum 10G R2 eller høyere 

Oracle Portal Portalversjon: minimum 10.1.4 eller høyere 

Oracle Webcenter Opsjon, versjon 10.1.3 eller høyere 

 

iKnowBase Services 5 gjør det mulig å kjøre på ulike J2EE applikasjonsservere og vi ser på 
anvendelse av Oracle WebCenter som meget spennende for vår videre utviking. 


